Lubricación,
cambio de
aceite y
filtros, lavado
y engrasado,
cambio de
anticongelante
Cambio de
balatas
delanteras
limpieza a
traseras
Dos discos
rectificados
Juego de
balatas (ford
m9c3z)

$4,873.28 $4,873.28

Subtotal: $4,873.28

IVA (16%) $779.72

Total: $5,653.00

CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|882825bd-1c74-4470-abd1-2cc84529277d|2018-12-